
Comune di Roletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

21.910,96

375.678,69

28.567,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

105.366,93

760.485,93

56.596,49

627.393,88

-26.834,35

629.140,86

-133.092,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

58.343,47

21.936,09

80.279,56

-25.978,14570.797,39655.119,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500,000,00500,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

20.838,95

405.151,95

20.838,95

441.748,38

0,00

422.827,41

36.596,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.917,98

0,00

1.917,98

38.514,41420.909,43384.313,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.039.932,00

126.205,88

1.166.137,88

77.435,44

991.706,82

1.069.142,26

1.051.968,27 12.036,27

-96.995,62

-26.834,35

60.261,45

21.936,09

82.197,54

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

62.471,02

198.472,02

1.608,44

12.225,43

-6,66

98.644,51

-186.246,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

88.027,52

60.855,92

148.883,44

-37.356,4910.616,99136.001,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

136.001,00

62.471,02

198.472,02

1.608,44

10.616,99

12.225,43

98.644,51 -37.356,49

-186.246,59

-6,66

88.027,52

60.855,92

148.883,44

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

95.233,33

233.954,33

93.433,36

168.415,27

-1.799,97

103.521,24

-65.539,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28.539,33

0,00

28.539,33

-35.199,7674.981,91138.721,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Roletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

12.029,20

33.029,20

1.953,61

2.376,14

0,00

12.832,43

-30.653,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.409,90

10.075,59

22.485,49

-8.167,57422,5321.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

1.000,00

0,00

134,35

0,00

134,35

-865,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-865,65134,351.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

17.400,00

0,00

17.404,12

0,00

17.404,12

4,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

4,1217.404,1217.400,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

1.054,98

17.754,98

0,00

17.257,21

-61,54

17.389,21

-497,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

132,00

993,44

1.125,44

689,2117.257,2116.700,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

194.821,00

108.317,51

303.138,51

95.386,97

110.200,12

205.587,09

151.281,35 -43.539,65

-97.551,42

-1.861,51

41.081,23

11.069,03

52.150,26

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

4.701,00

0,00

3.201,00

0,00

3.201,00

-1.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.500,003.201,004.701,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

60.528,50

321.560,01

19.528,50

45.175,51

-21.000,00

25.647,01

-276.384,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

20.000,00

20.000,00

-235.384,5025.647,01261.031,51

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

200,00

38.960,00

0,00

33.578,89

0,00

33.578,89

-5.381,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

200,00

200,00

-5.181,1133.578,8938.760,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

22.679,00

72.679,00

2.496,02

33.447,21

-20.182,98

30.951,19

-39.231,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-19.048,8130.951,1950.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

354.492,51

83.407,50

437.900,01

22.024,52

93.378,09

115.402,61

93.378,09 -261.114,42

-322.497,40

-41.182,98

0,00

20.200,00

20.200,00

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Roletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

42.851,94

42.851,94

0,00

0,00

0,00

0,00

-42.851,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

42.851,94

42.851,94

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

42.851,94

42.851,94

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-42.851,94

0,00

0,00

42.851,94

42.851,94

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.496,67

164.496,67

557,74

94.027,71

-938,93

93.469,97

-70.468,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-69.530,0393.469,97163.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

6.393,25

166.393,25

0,00

77.859,66

-102,16

85.780,19

-88.533,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.920,53

6.291,09

14.211,62

-74.219,8177.859,66160.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

323.000,00

7.889,92

330.889,92

557,74

171.329,63

171.887,37

179.250,16 -143.749,84

-159.002,55

-1.041,09

7.920,53

6.291,09

14.211,62

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

431.143,77

2.479.390,28

2.048.246,51

197.013,11

1.377.231,65

1.574.244,76

1.574.522,38 -473.724,13

-905.145,52

-70.926,59 163.204,07

197.290,73

360.494,80

431.143,77 197.013,11

1.377.231,65

1.574.244,76

1.574.522,38 -473.724,13

-905.145,52

-70.926,59

2.474.403,16

163.204,07

197.290,73

360.494,802.479.390,28
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